**H**oc de his q uendit vene  
 nu et concu.

hren

négociés se

in si. Si nū dicat se hūisse lymā i tēcōr.  
q̄ c̄ebat alii emē p̄p̄ aliq̄ licet usū  
ut h̄is aut i diffēnte; n̄ s̄i h̄ cogi-  
tabit. q̄ est illicet talia facē l̄ vendē  
In omnib; istis cāb; distinguo q̄ aut  
ille res tales s̄e que ad h̄uāmū vslū  
posse ē utiles sicut arma i bello ito  
cultell' ad i cōd' p̄mē l̄ antifrigum  
ad ornām̄ta ecclāstica ul̄ i quēdā re-  
nēa q̄ a medicis apponunt̄ i quib; dā  
scōb; ad sanand' eḡtōl' aut tales i  
que ad nullm̄ vslū sūt utiles n̄ ad pec-  
am̄. Sicut quēdā venena mortifā  
i ad nullm̄ bonū vslū utilia ut lutea  
supflue ac sūptuose camisiae qua  
p̄cipue faciūt h̄y sp̄ni dantes pro  
lutea vñ camisia pl̄ intplū uel  
quadruplū qm̄ valcat tota camisia  
i silia. In p̄mo casu n̄ dico ip̄m pec-  
care dum tū n̄ heat i tenor corrup-  
tam ut dēm est n̄ forte ex qualitate  
p̄. ul̄ q̄ps agnoscet p̄būlū dictar;  
S̄. Isca q̄ ille n̄ q̄rit rem n̄ ad mal-  
petitō tē n̄ n̄o d̄. s̄. vendē s̄. tale sc̄i-  
entia xxij. q̄. v. De occidōis. v. q̄. v.  
n̄o oīs. In s̄. iu cam p̄iat faciendo  
tēndo. vendō. alie. al̄ res tales.  
ar. de libello famoso q̄ n̄ d̄. alijs  
ostendē. s̄. destruē. al̄ peccat mor. v.  
q̄. i. p̄toē i est optima lex ad h̄. E.

**H**abó oīs **I**n sū cām p̄ēat faciendo  
tēndo. vēndo. alie. al' res tales.  
ar. de libello famoso q̄ nō d̄z aliq̄s  
ostendē s̄ destruē. al' peccat moi. v.  
q̄ l. p̄tēt & est optima lex ad h. **E.**

**I**bi dicitur scire de plati quo si unquam pulsata petunt tot mortali dignissimae sunt. quod ad subditos potuisse est tunc sint tunc **In scadā cū.**  
**Q**uod de scōribz taxilloz  
scacoz et alcaz et de faci-  
entibz ferta de flouibz  
et marie i diebz festis.  
Sluqz om̄is tales sunt  
i statu dampnadoz cū  
talia nō videantur ut alia  
ad aliqz bonū usum s̄;  
tū i centua ad p̄cand.  
**S**icut h. noui xxv. d.  
ep̄e q̄ ludē ad taxilloz  
et ad scatos mori p̄cim  
**S**ed et lacas h. h. durum  
videat si i distinde in-  
tilat nō v̄r esse securi-  
i talibz artificis viue  
quoz usq̄ freqūti est  
ad malū h. alii ludat  
ad aleaz ad recatōz et  
remediū tūcīe et noriaz  
cogitatōnū. **In talibz**  
ḡ recurrit est ad i teorū  
ut ex hac radice iudi-  
cat de fructu i de artifici  
et usui. Illos aut̄ q̄ faciunt  
ferta de flouibz diebus

no

de ßhen. emp. Q sepe. s. venenū mali  
 vponitur distinctio s. dñi de veneno.  
 et addit. r. talis q. flagitose rei i. que  
 nullom p. adiecor alteri maneriei  
 p. esse utlis usui hūano nec emp  
 tio. nec mandatū. nec societas uile  
 p. et būit. omnia mala possunt isti q.  
 in secundū i. putari. et de talibz p. in  
 tili i. gūiale. Qui occasione dñpni dat  
 dampnū dedisse vī. et de i. uī. et dñpmo  
 dato. Si culpa. It querit vī de illi  
 cito q. sitis aliq. modo si possit elā. Ad  
 h. dñc quidū gūalr q. n. Nec de usura  
 nec de rapia. vī finto. i. synō. si de  
 hystonatu. nec de mettio. ul. de alio.  
 fundit isti opio; suar. si illa audē.  
honora dñc de tuis iustis laborb. It  
 deut. xxiiij. nō acicies nō cede p. subli.  
 It salōn. qui offē sanctū de sua pau  
 pū. q. q. victimat filiū i. aspectu pēc.  
 It ḡg. Non ē putanda elā et si paupib.  
 dispensest. q. ex illicitis rebz. acq̄ritur  
 et h̄os milita de h. i. q. i. Nō ē putanda.  
 xiiij. q. v. forte elā. alij quibz assēcio ponit distinctio. tūne  
 bīe videt. q. i. illicite q. sitis alij nō tūstur dñm. i. accipi  
 entē. ut i. rapina et finto. alij tūstur. s. illi q. dedit. p. pet  
 repetatio ut i. usura et spō. ex de uī. uī. Debitores. ex. de spō.  
 venies et ḡt. s. i. titul. spalib. s. de spō. et de usur. et idē vī de  
 pecunia acq̄sita i. iudo alee. s. q. p. petat repetatio. E. de aleat l.  
 vlt i. si. et dicit ḡc. o. stō. q. usq; ad. l. annos p. pet repet. Qd  
 qualis intellat tangaz forte i. si. h. tituli. alij nō tūstur dñm.  
 et nō p. pet repet. ex de pecunia acq̄sita ex mettio et hystonatu l. exim  
 pbitate offal q. i. d. ex corq. a. abdatis alij. E. de dñ. ob. t. c. l. i. d. et  
 et si. s. Quocies. In pmo i. m. s. cū nō tūstur dñm. et i. ḡ. s. cū tūstur  
 dñm. s. p. pet repeti

xiiij. q. v. nō eme. et spō.  
 de. cap. s. off. i. g.

## negociis se.

**N**on p̄t si clā s; p̄cise i. in tegre deb;  
restituū uix formā p̄tūr s; coitulū  
s̄p̄libz. Hic autē membr. s; cū tūstār  
dñmz & nō p̄petit repetitio. hanc p̄t  
& debet fieri clā. & hanc distor p̄bū  
au. xiii. q. v. Non sane i fine. sed  
apte ut dñm. d. xxii. Cū offē. Qd  
vērū est de p̄u obloibz ne recipiēt  
videant facinori sentire. **S;** q̄  
cē h̄ ut mōach' uſ alia reliosa p̄soa  
p̄s̄it facē clā. vt q̄ nō q̄ n̄ h̄. nec  
& w̄luntatē d̄. luy. albi. xii. q. i. Non  
dicatis. Nec p̄ poss̄ facē q̄ mōachus  
h̄et p̄pm. ex. de sta. mo. Cū ad mōas  
tūr i si. Distinguē tūr q̄ aut h̄ ad  
mīstrōr. aut n̄. In p̄mo cānū p̄t & deb;  
facē clām. Imo q̄ qd̄ sup̄ ē n̄ccētibz i n̄  
cās p̄us est erogand. dñm & magis  
diceat. luc xi. Omibz Q̄ se est aite clā.  
et oia mōa sūnt ub. xii. q. i. Q̄ tua.  
d. lxxvi. Nō sat ult̄ med. In p̄mo cānū.  
s; cū nō h̄ ad mīstrōr. cōo saluo me  
iud. q̄ nō p̄t n̄ de mādito p̄lati mōa  
ch' n̄ n̄ p̄t tētare & utilitā mōastū sūn  
n̄ de p̄cepto albīs. xvi. q. i. mōachi. de  
x. d. v. Non or. ii. **S;** q̄ si vidat mōa  
ch' aliq̄ i n̄digē ad mortē. In h̄ cānū si nō  
hat p̄lat p̄sentē a quo p̄tac luyar. cōo  
q̄ debat ane. Nā i tal cānū oīs h̄ tētūr  
ex p̄cepto p̄scē paup̄em. d. lxxvi.  
Mōsat v. Nō n̄ne p̄cept.

Q̄ mōachi manēs mēach' ad mīstrōr ut p̄orāt  
lāq̄ tallū erogand n̄ s̄it tal ad mīstrō de q̄ statutē sit q̄ q̄qd̄ s̄t ē n̄ccē illi'  
refūs i n̄fūs illi. q̄ usū sp̄le mādītē ub. i. ex h̄tāl nullā i mūdītā. h̄ecis.

✓ Omīne p̄cept.

Tāo p̄petit repetit illi s̄c'  
p̄uid̄ data est. In foro  
ac p̄mali. cōo q̄ talia  
turpit h̄ita dari postē  
paup̄ibz Galia. n̄ q̄ tor  
quent a t̄p̄e accipēt̄  
p̄fiscū ul' al' p̄uatas p̄  
i pena; talibz accipētū  
nō debent illi. nec illi q̄  
accipūt tētē solvere  
n̄ cū agit. **S;** eol i forma  
iudicij vñ qui furtum  
fecit a' d̄ rapuit n̄ op̄llē  
i foro p̄mali solue duplū  
ul' q̄d̄ duplū q̄ statutē  
pena. **S;** tūn simplū.  
Si at cāt̄ ell̄ i q̄ n̄ tūst̄tē  
dñm i accipētē. s; ip̄o  
iure acq̄ret̄ dñm fiscō  
ul' allū ill' facēdū ell̄ i  
i foro p̄mali. & idē q̄n̄  
exp̄llū est q̄ i foro p̄m̄  
ali facēdū ē restō aliē  
cētē p̄. Sicut causatē est  
de pecūna symō acq̄sita  
q̄ restō ē cētē vt et̄ de  
sy. De h̄ aut̄ h̄ illa dec.  
i d̄li possit de pecūna q̄  
vit debūtē & symō  
fūatur p̄cepta. In n̄tūl s̄p̄  
s; despo. de nap̄. de v̄s̄is

**S**e est omibus quae nunc  
omnis est usus et sicut non  
propheta non miles excep-  
tus non agricultor in urbem  
dives aut paupers omnes  
in omnibus ad monentur.  
ut dicit in hinc omnia non  
pleatus est viuit et iocans  
est proposita pessima fortuna  
ne vestimentis alimam; si sit  
peccatum quod datur com-  
mungate; sed de tua teste  
non datur largitudo; ut  
qua cum peccata remittitur  
vultus tuis non arbitrio  
viri cui facies debuisti.  
**H**yntago autem habens  
seias libidines et pena fa-  
mula lex est veluti uxori.  
**C**um capitulo i. Johanne capitulo  
si libidines viri habentur  
suo esse cunctis rebus oportet  
viri si non suo capitio libi-  
nacem ostendunt; statim  
rectas omnes nuntiantur et  
nulla audire habentur nisi  
per de illis de dubiis;

**I**ntra pasce fame monente. **S**ed quod in itali-  
cium omnia sunt nova. d. xliiij. **S**ic hu-  
**I**st quod si petat lumen ab altero et altius ex-  
pisse philebat. **V**erum quod non possit dare quod est  
alvino descessare per bonum obtemere. xi. q. iiiij.  
**Q**uid ergo. **C**redo tuus tradidit quod in talibus preceptis  
quod directe est in dominum non est obedieundus.  
hominis si deo. d. viii. **C**ontra xi. q. iiiij. **Q**ui  
resistit. **S**i quis qui pessimum ab illo ac bono  
quod non est. contra preceptum domini vel quod est  
in differentiis debet abstine per bonum obtemere  
vnum gratias. **S**cindit est per obiam malum fieri  
nunquam alii ac di per obiam bonum quod agit  
inmitti. xi. q. iiiij. **Q**uid ergo et ita loquitur de  
eius excepione. oratio ad amores. **I**st quod si mo-  
dum de precepto alibus vidat vixit usque  
in scotia. Nunquam in per face claram non habita distinxit  
ut regnaret prius ad mortem leviter. **C**redo quod sic  
ista co ipso quod placet dedit ei lumen standi  
in scotia. **P**er eundem romanum. in clere ei accessisse lumen  
faciendo ea quod honesti scolarum et sapientrum  
sui itinerantes solebant facere. ar. ex de offici-  
o. p. t. r. a. E. de m. o. i. m. l. u. E. de m. o.  
**S**ilogismus ita quod modicite faciat. ar. E. ad  
macedo. **S**ed si filius. **Q**uid deinde. **S**ed quod se infor-  
matus in eis vinit. d. xiiij. **I**lla d. xli.  
c. i. et iiij. **S**ed quod de uxore non quod per face  
claram sicut mandato per lumen nuntiavit quod ex  
pisse dic cano quod esca dalo viri non de facie xxxiii. q. v. **Q**uid deinde  
si uocat a quo. **S**icut lumen per ementem sicut viri uocat abstin-  
tum per ea uobete. **S**icut et ipsi dicitur. **S**icut uocat reue xxviii. q. v. una omnia  
fieri soluit. et huius quod uxor est pena falso nuntiavit et uir est deo et apud  
eum. q. i. **H**ymago. **C**um capitulo. **O**stendit. ad hunc dico. quod si uxor huius  
patinales et proprias per doce sic deus aperte quod est uir et ferna est deus. quod

Si emmisit et auerbi. vnu

## negotius sc.

mixt dote m. p̄t de illi. & i uito dō facē elās  
**C** de p̄tis dūctis. hac lege. **D**e rebz  
 aut̄ iuri. ut de pane vino alius q̄ de bo-  
 no & approbato more solent ad disp̄sa-  
 torū uxoris p̄t & debz facē elās. mo-  
 date tñ & scđm facultates uiri & ma-  
 iorē ul̄ mīoerē multitudinē & nācātem  
 p̄cipū & de formare s̄ semp̄ sc̄iax qd̄  
 nō disp̄licat uito i corde uī forte alii.  
 p̄mit ore. Solent n̄ mariti facē talē  
 p̄ntōrē uxoribz absolute ut sic cēpt̄  
 eas nō atoto si ab excessu quē suspi-  
 cant. p̄t & s̄ formare sc̄iax ex qualita-  
 & misia p̄cipis cogitās q̄ si marit̄ illū  
 videt omibz modis placaret ei q̄ s̄ fieri  
 elā. Si at omnio & p̄scise ducat isti uxori.  
 q̄ viuo disp̄licet & scandilizat̄ in de-  
 ponat sc̄iax illarē.